Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Героя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 01.02.2019 года №10

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Рослякову Маргариту Дмитриевну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Героя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 07.02.2019 года № 11

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1.Толстых Евгения Николаевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Героя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 07.02.2019 года № 12

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Телегина Арсения Александровича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

т

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И. А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 07.02.2019 года №13

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Телегина Степана Александровича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И. А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Чуйкова Ивана Алексеевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года № 15

О зачислении обучающихся в первый класс

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И. А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года № 16

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Гусельникову Арину Александровну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: <2/ / л "  Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Героя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №17

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Иванова Александра Сергеевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года № 18

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Богданова Михаила Романовича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреяедение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №19

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Лесных Викторию Владимировну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №20

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Захарова Данила Владимировича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №21

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Березина Дмитрия Александровича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №22

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Муштакову Полину Ивановну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1 -е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Тухватулина Рафаэля Ильдаровича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №23

О зачислении обучающихся в первый класс

Директор школы:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №24

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Баскакова Евгения Васильевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Героя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №25

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Швец Александра Денисовича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И. А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №26

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Баеву Алену Алексеевну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Героя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №27

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Левченко Дениса Сергеевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:

т

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1. Безус Полину Максимовну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 09.02.2019 года №28

О зачислении обучающихся в первый класс

Директор школы; Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №29

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Толмачева Егора Серггевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №30

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Яицкую Дарью Алексеевну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Рябова Павла Игоревича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №31

О зачислении обучающихся в первый класс

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №32

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Никифорова Александра Александровича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №33

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Шилаева Кирилла Алексеевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреяедение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №34

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Зеленкова Александра Александровича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреяедение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №35

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Ключникову Ксению Вадимовну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы,

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №36

О зачислении обучающихся в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Полякова Никиту Михайловича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №37

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1 -е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Шурупова Захара Игоревича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

имени Г ероя Советского Союза И.А. Акимова
города Сорочинска Оренбургской области

(МАОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

от 16.02.2019 года №38

О зачислении обучающихся в первый класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года и
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1 -е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс:
1.1 .Сильнова Максима Владимировича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Н.Васильева